
UCHWAŁA Nr XXIV/230/08                                                                            
                                                                 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE
                                           z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta służącej do obliczenia podatku rolnego w 2009 roku.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1985 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 
136 poz. 969; zmiany: Dz. U. Z 2006 roku Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775 i Nr 249 poz. 1825, Dz. U. z 2007 roku Nr 109 
poz.  747, Dz.  U. z 2008 roku Nr 116 poz.  730) oraz komunikatu  Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 
października 2008 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 roku (M.P. Nr 81 poz. 
717) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu 1 dt żyta do wysokości 50,00 zł.

§ 2. Cena wymieniona w § 1 służy do obliczenia podatku rolnego w 2009 roku.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, rozplakatowaniu w 
miejscach publicznych i obowiązuje od 1 stycznia 2009 roku.

                                                                                                                            Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                                             Mirosław Górski 


